
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa macierzy dyskowej do przechowywania danych typu RACK i rozszerzenie zasobów pamięci RAM serwera

obliczeniowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Uniwersytet Medyczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288627

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie 3a

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-210

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gumed.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gumed.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00314426

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00305507

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa macierzy dyskowej do przechowywania danych typu RACK i rozszerzenie
zasobów pamięci RAM serwera obliczeniowego dla potrzeb Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.
Zakup będzie realizowany w ramach projektu: „Interdyscyplinarne Pomorskie Centrum Medycyny Cyfrowej (IP_CMC)”
finansowanego ze środków Agencji Badań Medycznych (Nr umowy: 2023/ABM/02/00018).
2. Przedmiot zamówienia został opisany szczegółowo w załączniku nr 3 do niniejszej SWZ.
3. Zamawiający wymaga, aby oferowany sprzęt, objęty przedmiotem zamówienia:
a) był fabrycznie nowy, wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji i nie był przedmiotem praw
osób trzecich,
b) był wyprodukowany po 1 stycznia 2023 roku,
c) spełniał wszystkie normy stawiane takim towarom przez prawo polskie,
d) posiadał deklarację zgodności CE lub certyfikat CE, potwierdzający, że dostarczane produkty odpowiadają określonym
normom lub specyfikacjom technicznym. Zamawiający dopuszcza równoważny dokument wystawiony przez podmiot
mający siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego.
4. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:
a) udzielił na oferowany sprzęt opisany w załączniku nr 3 do SWZ gwarancji na okres min. 24 miesięcy, od daty podpisania
przez obie strony protokołu zdawczo – odbiorczego;
(Oferowany okres gwarancji stanowi jedno z kryterium oceny ofert zgodnie z rozdz. XIII i należy go podać w formularzu
ofertowym.)
b) dostarczył przedmiot zamówienia w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Dokonał wniesienia, rozpakowania,
montażu, uruchomienia i instalacji oferowanego przedmiotu zamówienia oraz przeszkolił pracowników Zamawiającego w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00314426/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zakresie obsługi sprzętu. 
c) przedstawił w swojej ofercie informację o oferowanym sprzęcie z podaniem producenta, modelu, oznaczeń oraz roku
produkcji według formularza rzeczowo-cenowego, stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.
5. Szczegółowe postanowienia dotyczące wykonywania zobowiązań odnoszących się do niniejszego zamówienia zawarto w
projekcie umowy – załącznik nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa macierzy dyskowej do przechowywania danych typu RACK i rozszerzenie
zasobów pamięci RAM serwera obliczeniowego dla potrzeb Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.
Zakup będzie realizowany w ramach projektu: „Interdyscyplinarne Pomorskie Centrum Medycyny Cyfrowej (IP_CMC)”
finansowanego ze środków Agencji Badań Medycznych (Nr umowy: 2023/ABM/02/00018).
2. Przedmiot zamówienia został opisany szczegółowo w załączniku nr 3 do niniejszej SWZ.
3. Zamawiający wymaga, aby oferowany sprzęt, objęty przedmiotem zamówienia:
a) był fabrycznie nowy, wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji i nie był przedmiotem praw
osób trzecich,
b) był wyprodukowany po 1 stycznia 2023 roku,
c) spełniał wszystkie normy stawiane takim towarom przez prawo polskie,
d) posiadał deklarację zgodności CE lub certyfikat CE, potwierdzający, że dostarczane produkty odpowiadają określonym
normom lub specyfikacjom technicznym. Zamawiający dopuszcza równoważny dokument wystawiony przez podmiot
mający siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego.
4. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:
a) udzielił na oferowany sprzęt opisany w załączniku nr 3 do SWZ gwarancji na okres min. 24 miesięcy, od daty podpisania
przez obie strony protokołu zdawczo – odbiorczego (dotyczy wyłącznie macierzy);
(Oferowany okres gwarancji dla macierzy stanowi jedno z kryterium oceny ofert zgodnie z rozdz. XIII i należy go podać w
formularzu ofertowym.)
b) dostarczył przedmiot zamówienia w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Dokonał wniesienia, rozpakowania,
montażu, uruchomienia i instalacji oferowanego przedmiotu zamówienia oraz przeszkolił pracowników Zamawiającego w
zakresie obsługi sprzętu. 
c) przedstawił w swojej ofercie informację o oferowanym sprzęcie z podaniem producenta, modelu, oznaczeń oraz roku
produkcji według formularza rzeczowo-cenowego, stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.
5. Szczegółowe postanowienia dotyczące wykonywania zobowiązań odnoszących się do niniejszego zamówienia zawarto w
projekcie umowy – załącznik nr 4 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-10 09:00

Po zmianie: 
2024-05-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-10 09:20

Po zmianie: 
2024-05-14 09:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-08

Po zmianie: 
2024-06-12

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00314426/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa macierzy dyskowej do przechowywania danych typu RACK i rozszerzenie zasobów pamięci RAM serwera obliczeniowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Uniwersytet Medyczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288627
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie 3a
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-210
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gumed.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gumed.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00314426
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00305507
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



